

Mozhi Consulting IVS

Roskildevej 333
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/03/2017

Yalda Tabesh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mozhi Consulting IVS
Roskildevej 333
2610 Rødovre
Telefonnummer: 30353542
e-mailadresse: mg@mozhiconsulting.com
CVR-nr: 36732075
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Banknordik
Falkoner Alle , 31
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor CS Bogføring
Esromgade 15
2200 København N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter:

Selskabets væsentlige aktiviteter er rådgivning og konsulentytelser

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på 3399 og er tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes endnu bedre resultat næste år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-----------|----------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 343.943 | |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -36.258 | |
| Andre eksterne omkostninger | | -113.209 | |
| Administrationsomkostninger | | -12.018 | |
| Bruttoresultat | | 182.458 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Personaleomkostninger | | -177.812 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.646 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 4.646 | |
| Skat af årets resultat | | -1.248 | |
| Årets resultat | | 3.398 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 850 | |
| Overført resultat | | 2.548 | |
| I alt | | 3.398 | |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | Note 1 | | |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Goodwill | | 0 | |
| Immaterielle aktiver i alt | | 0 | |
| Grunde og bygninger | | 0 | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | |
| Materielle aktiver i alt | | 0 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Finansielle aktiver i alt | | 0 | |
| Langfristede aktiver i alt | | 0 | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 90.047 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | |
| Tilgodehavender i alt | | 90.047 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | |
| Likvide beholdninger | | 10.220 | |
| Aktiver i alt | | 100.267 | |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | |
| Andre reserver | | 2.515 | |
| Overført resultat | | 10.945 | |
| Forslag til udbytte | | 0 | |
| Egenkapital i alt | | 13.560 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.090 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.616 | |
| Forpligtelser i alt | | 86.706 | |
| Passiver i alt | | 100.267 | |

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

1. Andre omkostninger

| | |
|---------------------------|----------|
| Salgs / rejseomkostninger | 12155,12 |
| Autodrift | 349,43 |
| Lokaleomkostninger | 67344,41 |
| Kontor | 1605,60 |
| Telefon | 9674,80 |
| Internet | 1444,62 |
| Gebyrer | 1445,00 |
| Revisor | 13480,00 |
| Advokat | 3500,00 |
| Wenbhotel | 2209,80 |

113208,78

2. Skat af årets resultat

| | |
|------------------------------|----------------|
| | år 2016 |
| Aktuel Skat | 1248 |
| Ændring af udskudt skat | 0 |
| Regulering vedr. tidligereår | 3695 |

4943

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 100 kr.

| | |
|---------------------------------------|------------|
| Aktiekapital 01.05 - 2016 | 100 |
| tilgang / kapitaludvidelse 01.05.2016 | 0 |
| Aktie / Anpartskapital ultimo | 100 |

4. Anden gæld, skyldige skatter og bidrag til social sikring og moms'

| | |
|------|----------|
| Moms | 25248,30 |
|------|----------|

- 25248,30

Anden gæld

| | |
|------------------------|-----------|
| Skyldig A-skat | 14720,00 |
| Skyldig selskabskat | -4943,00 |
| Mellemregning med ejer | -29944,81 |
| Skyldig omkostninger | -6200,00 |

26367,81

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).